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Hähnchen - Salat Hong Kong

 

150 g
Gerkensalat mit Sesam

 

150 g 
 200 g 

 

 

SUPPEN 
Saure, scharfe Suppe  250 g  
Pilzen Suppe  250 g  

Creme Suppe  300 g  

Supe mit Fleischtortellini  300 g 
 

WARME YORSPEISEN 

 

150 g 

 

Hummerchips  50 g 

 

Sesam-Hähnchen-Sticks (Pommes Frites)
 

150 g 

 

 

 

 
 

Fritierte Tortellini mit Fleisch
 

 200 g 

  
 Mais gebraten  200 g   

 Pommes Frites
Aubergine in der chinesischen Sauce

 200 g
250 g

7.00 €
4.00 €
9.80 €

3.20 €
3.00 €
3.20 €
3.20 €

4.90 €
3.80 €
6.90 €

Fritiertes Gemüse 200 g 4.00 €

Frühlingsrolle mit Rind�eisch 200 g 4.70 €
 

 
 Frühlingsrolle mit Gemüse 200 g 3.90 €

4.50 €

4.00 €
3.50 € 
5.70 € 

FISCH/Garnelen /KALAMARI 

Sägebarsch (portion)  350-400 g 

 250-300 g
250-300 g

 

Garnelen am Grill (in Schale) 300 g 

 

Garnelen Sechuan (ohne Schale)

 

200 g
 

Garnelen in süß-saurer Sauce (ohne Schale ) 

 

200 g

 

Kalamari gegrillt  250 g

 

Frierte Kalamari auf Chinesisch 250 g 

 

Gefüllte Kalamari auf Chinesisch 300 g 

 

Kalamari mit drei Fleischsorten 
Sechuan

250 g 

-Pla�e für 2 Personen 1000 g 
Musuem 

109.

500 g 
 

 200 g

 

 200 g

16.00€
16.00€Fischfeile (portion)

Fisch mit Lauch (Portion) 15.00€
17.00€
12.50€
12.50€
11.50€
10.00€
12.50€
10.00€ 
11.50€
11.50€ 
39.00€ 
12.00€ 

gedeck 0.60 €
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(Sauce: Auster, süß-sauer, Secuan)

SCHWEINE FLEISCH (4509)

HAEHNCHENFLEISCH  (4509)

Ente  (4509)

RINDFLEISCH (4509)

 
  

 
  
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hähnchen mit Mais (Philippe Gericht)

Haehnchen�eisch mit Cashewnüssen
Haehnchen�eisch scharf und sauer

  Hähnchen in Teriyki - Sosse 

(scharf)

 Hähnchen “Sichuan Art” scharf 
 Hähnchen in Austernsosse 

(Sauce: Auster, süß-sauer, Secuan)

(Sauce: Auster, süß-sauer, Secuan)

und obst

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Drei Fleischsorten in Gemüse 

Rind�eisch in schwarzer Pfe�er sauce

 

Ente mit Sesam in süß-saurer Sauce  

Schweinerippen

 
Ente mit Pilz und gemiise 
Entenbrust in Sauerkirschsauce mit Reis  

 
 

8.00 € 
8.50 € 
8.20 € 
8.20 €
9.20 €

(Sauce: Auster, süß-sauer, Secuan)
9.00 €

7.90 € 
9.00 € 

8.70 € 
8.30 € 
9.00 € 
8.70 € 
8.90 € 
8.70 € 
8.90 € 

8.90 € 

8.90 € 
8.90 € 
8.90 € 
8.90 € 
9.20 €
9.20 €

9.20 €

9.00 € 
9.70 € 

9.40 € 
9.40 € 
9.70 € 
9.40 € 
9.40 €

10.00 €

9.00 €



SPECIALGERICHTE „Hong Kong“ 
  

Hause Spezialitat fur 2 Personen 600 g  
  Schweineschnitzel auf Chinesich  250 g  

Haehnchenschnitzel  220 g    

 

    
NUDELN 

Fritierte Nudeln gemüse 

 

350 g 

 Fritierte Nudeln mit drei Fleischsorten 
 

350 g 

  
350 g 

  

350 g 

 
 

350 g 

 
 

350 g 

 

Fritierte Nudeln 
 

350 g 

 

Fritierte Nudeln mit Pilzen 

 

350 g 

 

REIS 
Bratreis mit gemüse 

 
350 g  

Bratreis mit drei Fleischsorten  350 g  
 350 g  

 

350 g 

 

 

350 g 
 

 

350 g 
Bratreis mit Eieren 

 

350 g
 

Gekochter Reis 
 

200 g 

 

 
SALATE 

Tomatesalat  180 g  
Kohlsalat  150 g  
Gurkesalat  200 g  
Kopfsalat  150 g  
Gartensalat  360 g  
„Sopska“ salat 200 g  
Gemischhter Salat der Saison
Tomaten mit Käse

200 g
200 g

 

 
NACHSPEISEN 

Fritierte Bananen    
 Fritierte Ananas   

Fritierte Obst   
Geröstete Mandeln   

Fritierte Eis   

Nachspeise”Hong Kong” 
 

Obstrolle  
 

  

Panierte Schokolade
 

 

Eiscremkugel

  

 

 
  

18.00 € 
8.80 € 
8.80 € 

5.60 € 
7.00 € 
7.00 € 

9.00 € 

7.00 € 
7.00 € 
4.00 € 
6.60 € 

Reisnudeln nach Sojasauce 350 g 5.90 € 
Reisnudeln nach eigener Wahl 350 g 8.00 € 

Fritierte Nudeln mit Garnelen 350 g 10.00 € 
Chinesische Nudeln mit Gemüse 350 g 8.00 € 

4.60 € 
6.00 € 
6.00 € 

9.00 € 

6.00 € 
6.00 € 
5.00 € 

2.80 € 

Bratries mit Garnelen 350 g 10.00 € 

3.00 € 
3.00 € 
3.00 € 
3.00 € 
6.00 €
4.00 € 
3.50 €
4.00 €

3.50 € 
3.50 € 
3.50 € 
4.00 € 
3.50 € 
5.00 € 
3.50 € 
4.00 €
1.50 €
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